<sup>magis</sup> <sup>quos</sup> <sup>dam</sup> <sup>magis</sup> <sup>quos</sup> <sup>dam</sup>  
Queq; leuis: promptum est oculis prediscere nigram

<sup>magis</sup> <sup>quos</sup> <sup>dam</sup> <sup>magis</sup> <sup>quos</sup> <sup>dam</sup>  
Et quisquis color: at sceleratum exquirere frigus

<sup>magis</sup> <sup>quos</sup> <sup>dam</sup> <sup>magis</sup> <sup>quos</sup> <sup>dam</sup>  
Difficile est: pice tantum: tariq; nocentes

<sup>magis</sup> <sup>quos</sup> <sup>dam</sup> <sup>magis</sup> <sup>quos</sup> <sup>dam</sup>  
Interdum aut bedere pandunt vestigia nigre.

Per colla plorid melligra  
qualos p quos vimini  
dellunt or a colando  
Dura sut pla ant rabis  
sunt in quibus una in  
caluta prompue

De pingui terra  
Explicatum

De humida  
terra

Nam in terra nimis  
fertilis indur dantur

De grauis et leuis  
terra iudicio

De diffinitione coloris  
terra

Picia montes amat  
Paz frigora que plurima  
resursum fundit

Arbor vniuersa est et tota venena exprimitur et sacra reg  
partes et alijs sunt frum

GEORGICORVM

*Hic domus... longe o agricola*  
 His animaduersis, terram multo ante memento  
*scrobes si per annu...*  
 Excoquere: et magnos scrobibus concidere montes  
*et labori iustis...*  
 Ante suppinatas aquiloni ostendere glebas.  
*ante / ferre / v. obruas*  
 Qm̄ letum infodias vitis genus: optima putri  
*et quia sunt putri / frigide*  
 Arua solo: id venti curant: gelideq; pruine.  
*nam intermissa / similitudo / foras*  
 Et labefacta mouens robustus iugera fossor.  
*si ali / nulla / agr. miles / diligencia / si. apponit / ois diligencia*  
 At si quos haud vlla viros vigilantia fugit.  
*plantarum / terra / similia / eligunt / in quo / disponitur*  
 Ante locum similem exquirunt: vbi prima paretur  
*omnibus / ceteris / ad quos / ordinata / transplanti /*  
 Arboribus seges: et quo mox digesta feratur.  
*p. transplanti / plantaria / cetera / antiqua*  
 Mutata ignorent subito ne femina matrem  
*in sup / plaga mundi / arborum / transferre / videri /*  
 Quinetia celi regionem in cortice signant.  
*ad quos / arbor / quibus / infra fuerit / coloris*  
 Ut quo queq; modo steterit qua parte calores  
*intrudionales / si / opposuerit / proportionali*  
 Austrinos tulerit: que terga obuerterit axi.  
*omnibus / lateribus / reddunt / uera / in noua / arboribus / manifestat*  
 Restituant: adeo in teneris consuescere multum est  
*quod / stur / quod / moribus / in terra / fructuosus /*  
 Collibus an plano melius sit ponere vites.  
*ut / nam / uera / ponit / o agricola / qua / ferulis / plige*  
 Quere prius: si pinguis agros metabere campi.  
*quod / planta / si / si / caro / or / fertilitate / videri /*  
 Densa sere: in denso non segnior vberere bacchus.  
*si / si / eligit / in / modis / agrum / sup / in / iacens*  
 Sin tumulis accline solum: collisq; supinos.  
*si / dicitur / ut / vlla / que / opera / da / videri / o / certo / spacio / non / si / ad / finem*  
 Indulge ordinibus: nec secus omnis in vnguem